【個人の部】
令和７年度　教育研究論文・教育実践賞応募用紙

令和　　年　　月　　日
公益社団法人　信濃教育会職印

会長　大日方　貞一　様
学校長名

下記のとおり、第29回「教育研究論文・教育実践賞」募集要項に基づき応募します。
	タイトル

	学 校 名

	氏　　名

	職名

	信濃教育会会　員
（○か×）

	研究と実践の概要

本文ページ数　　　　ページ（5ページ以上10ページ以内）

	論文の内容が公開発表である場合は右欄に○を記入し、学習指導案を添付する。

同意事項（以下項目を確認し、☑をして提出してください）
□　応募論文の返却は求めません。
□　応募論文を資料として閲覧・研究に活用することを認めます。